
SMLOUVA O DÍLO
Č. 62-2-5277/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoby:

E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma/název/jméno a příjmení KM Rest Ivančice, s.r.o.
S ídloMsto podnikání,
popřípadě místo trvalého pobytu: Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice
Kontaktní adresa: Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice
IČO: 26888831
DIČ: CZ26888831
jejímž jménem jedná: Ing. Josef smrkovský, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43643
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. !1. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

l



2. Specifikace díla: jedná se o ,,Technické zhodnoceni Technického kontejneru" 1 ks,
dle požadované technické specifikace, která tvoří přílohu této smlouvy.

3 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 12.7.2016,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-924-
OV-ll/2016 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 30. listopadu 2016.

4. Místem předání díla je: PS Lidická, Lidická 61 Brno.

5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předání díla. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. |||. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl.
občanského zákoníku.

2



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 289.200,- KČ bez DPH (slovy: dvě stě
osmdesát devět tisíc dvě stě korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
349.932,- KČ s DPH (slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc devět set třicet dva korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k
faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|ního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen objednateli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolnIm dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

3



1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnicÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné,

b) o případ, kdy je zpňstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI.
Ill. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7
a ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlenľ.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jedentisľcpětset korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. IX. odst. 3;

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

4



a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 (pěti)
pracovních dnů od doručení reklamace objednatele.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|ními
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

5



i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Tato smlouva se řidl podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před pňslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

11. Přílohy: Specifikace díla ze dne 12.7.2016

V Brně dne .,. .2.9,. 09ó 2016 .. . 23-09- 2016V |vanc[c|ch dne

anný sbor

pIk.lng. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: Česká republika

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1

. 18

KM Rest Ivančice, s.r.o. KM Red Ivančice, 8.ř.o.
Kmmbnká 30, BB4 91 tvanCk»
lČ: 28888831, DIC: C=6B88831

"1"

Ing. Josef Smrkovský
jednatel
otisk razítka:

6



KM Rest Ivančice, s.r.o.

KM Rest Ivančice, s.r.o.

Krumlovská 1430/30
664 91 Ivančice
IČ: 26888831
DIČ: CZ26888831

Tel.: 546 451 855
www.kmrest.cz
e-mail: kmrest@kmrest.cz

Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

Česká republika - Hasičský záchranný
sbor jihomoravského kraje

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099

plk. Ing. Jiří Pelikán, krajský ředitel

V Ivančicích dne 12.07.2016

Název zakázky: ,,Technické zhodnocení KTE"

Nabídka č. 302/2016

1. Identifikační údaje uchazeče

Název:
Zastoupená:
Sídlo:

Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

KM Rest IvanČice, s.r.o.
Ing. Josefem Smrkovským, jednatelem společnosti

Krumlovská 1430/30
664 91 Ivančice

26888831
CZ26888831

Cena

Celkem bez DPH výše dph Celkem s DPH

1 kus 289.200,- Kč 60.732,- Kč 349.932,- Kč

Záruka 24 měsíců

Strana 1 (celkem 5) www.kmrest.cz



KM Rest Ivančice, s.r.o. Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

Technický popis dle technických podmínek zadavatele:

1. Technické podmínky vymezují požadavky pro technické zhodnocení Iks technického
kontejneru. Technické zhodnocení je provedeno modernizací kontejneru. Technickým
zhodnocením dojde k modernizaci stávajících úložných prostor účelové vestavby
technického kontejneru (dále jen ,,KTE").

2. KTE po modernizaci splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR
b) stanovené vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky ve znění

vyhl. č. 53/2010 Sb.
C) stanovené vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve

znění pozdějších předpisů a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Modernizace kontejneru
popis FinanČní

rozpočet
Na levé čelní straně KTE je umístěn box v barvě kontejneru. V tomto boxu jsou 72.000,-
umístěny 2 ks akumulátorů 12V nejméně 150 Ah, nabíječka 230 V o
minimálním dobíjecím proudu 15 A, pojistkami. Box je vybaven (sdruženou)
zásuvkou pro dobíjení akumulátorů KTE 230 V, tzv Rettbox.
Oprava nedoléhajícího těsnění po obvodu horní části kontejneru.
Zakrácení Al plechu u všech spodních dvířek.
Odvodnění střechy konte,jneru.
Osvětlení úložných prostor KTE - osvětlení úložných prostor je zajištěno LED 25.000,-
světelným pásem v celkové délce nejméně 2m, umístěným na horních
otevíracích dveřích. Zapínání LED světel je pomocí koncových magnetických
spínačů na dveřích kontejneru. Veškeré osvětlení a elektroinstalace KTE jsou
napájeny z akumulátorů, které jsou součástí KTE.
Spoäní sklápějící pochůzné dveře jsou dovybaveny dalšími vzpěrami 20,000,-

(pružinami) pro snadné zvedání dveří.
Obrysové osvětlení - KTE je v přední části v horních rozích vybaven
sdruženými svítilnami bílé a oranžové barvy. V zadní části v horních rozích 27.500,-
sdruženými svítilnami červené a oranžové barvy. Oranžové svítilny lze použít
k označení kontejneru jako překážky. Osvětlení lze zapínat samostatně
z akumulátorů KTE, po připojení na el. soustavu nosiče kontejnerů je ovládáno
současně s osvětlením podvozku.
KTE je vybaven v zadní části minimálně 2mi a na bocích v zadní části
minimálně 2mi (celkem 4mi) výstražnými zařízeními (světly) modré barvy
s LED (pro právo přednosti v jízdě).
Zapojení do elektro-systému vozidla musí být řešeno pomocí vodotěsné
zásuvky a prodlužovacího kabelu. Elektrická zásuvka musí být umístěna vně
kontejnerů a musí být v místě, kde bude zajištěn bezproblémový přístup pro
obsluhu. Prodlužovací kabel musí být kompatibilní se el. zásuvkou na vozidle a
musí být dostatečné dlouhý.
Levá přední Část
Dodání 4 ks přepravních vozíků o předpokládaných rozměrech: 2 ks 32.000,-

Strana 2 (celkem 5) www.kmrest.cz



KM Rest Ivančice, s.r.o. Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

1500x660rnm, 2 ks 1900x660mm, pro uložení a převoz prostředků Paratech o
minimální nosnosti každého vozíku 400kg. Na každém vozíku jsou uloženy
čtyři bedny Adler (rozměr 1500x615x140 mm, rozměr 1900x615xl40 mm)
s tyčemi Paretech. Vozíky jsou vybaveny zadržovacím systémem proti
samovolnému pohybu beden. Madlo v zadní části je vyztužené. Vozík je
vybaven pojezdovými natáčecími koly o průměru nejméně 200mm schopné
jízdy v terénu, kola jsou aretovatelná. Zadní kola ,jsou vybavena brzdou.
Podlaha pod vozíky je vybavena vodícími profily, které umožní přímé vedení 8.000,-
vozíku v úložném prostoru. Profily mají z přední strany boční náběhový tvar.
Nad vozíky je úložný prostor rozdělen do čtyř polic pro uložení boxů Paratech. 16.000,-
Police jsou zhotoveny z hliníkových profilů (shodné s profily použitými
v kontejneru), dno polic je zhotoveno s vodoodpudivé překližky. Všechny
police jsou výškově stavitelné a vyztuženy stojkami pro větší nosnost. Vodící
profily ,jednotlivých boxů ,jsou přes celou délku boxů.
Levá zadní část
Horní prostor - je vybaven policí z vodoodpudivé překližky pro uložení 6.000,-
příslušenství. Police je po celé délce úložného prostoru, je umístěná ve výšce
nad stávajícím obalem osvětlovacího balónu. Police je položena na profilech a
je nejméně ve dvou místech vyztužena stojkami, je výškově stavitelná. V levé
části jsou umístěny zvedací vaky středotlaké s příslušenstvím. Drobné
příslušenství je uloženo ve dvou přepravkách o rozměrech (600x400x220).
První sto,jka je ve vzdálenosti 650 mm od zadního okraje KTE.
Na této polici je nově umístěn držák na tlakové láhve, který lze vyjmout za 10.000,-
použití běžného nářadí. Držák je tvořen 9 ks trubek KG o délce minimálně 650
mm a průměru 200 mm. Trubky jsou uloženy ve dvou řadách dole 5 ks, nad
nimi 4 ks. Lahve ,jsou zajištěny proti pohybu.
Dodání přepravek 600xÁOOx220 rnrn 2 ks 1.400,-

V levé dolní části úložného prostoru je zhotovena nová úložná police ve výšce 6.000,-
900 mni od podlahy kontejneru pro uložení ženijního nářadí. Úložný prostor je
od ostatních prostor oddělen přepážkou. Přední čelo úložného prostoru je
tvořeno do poloviny výšky úložného prostoru a je výklopné. Vnitřní prostor
úložného prostoru je polepen gumovou podložkou, nebo jiným materiálem
obdobných vlastností, která chrání police proti poškození nářadím a zároveň
znesnadňuje jeho samovolný pohyb.
Pod touto policí je stávající úložný prostor oddělen od ostatních prostor 4.000,-
přepážkou (výška stěny min. 400 min). Přední stěnu tvoří výklopné čelo (výška
200mm), které je zhotoveno do poloviny úložného prostoru, čelo je po
vyklopení pochůzné.
Upevnění příslušenství ke stěnám: 4.000,-

- Hřebenový zvedák 2 ks
- Hydraulický zvedák 2 ks
- Lahev Propan Butan 10 kg 1 ks
- Lahev kyslík 5 kg 1 ks
- Lahev kyslík 8,6 kg l ks
- Příslušenství (řetězy, spojky) je umístěno ve dvou přepravkách

600x400x220mm
V pravé dolní části nad elektrocentrálou je na polici upevněno příslušenství: 4.000,-
- Prodlužovací kabel 230V 25m na bubnu (dva za sebou) 3 ks
- Prodlužovací kabel 400V 25m na bubnu 1 ks
- Kanystr na PH 20 l l ks

Strana 3 (celkem 5) www.kmrest.cz



KM Rest Ivančice, s.r.o. Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

- Přepravka s příslušenstvím k EC (redukce, přechody) l ks
hadice 75 v kotouči, (hadice jsou umístěny v boxu, každá samostatně)
2 ks
V pravé dolní části nad čerpadlem KDFU je zhotovena přihrádka z voděodolné 2.000,-
překližky pro uložení příslušenství ke kalovému čerpadlu KDFU
Pravá přední Část
V pravé přední části je zhotoveno pět úložných polic z vodoodpudivé překližky 10.000,-
pro uložení motorových pil a elektrického nářadí.
Upevnění dodaného příslušenství: 6.000,-

Aku pila na dřevo 1 ks,
Aku pila rozbrušovací l ks,
Dřevorubecká lopatka 1 ks,
Kanystr kombinovaný k MŘP 2 ks,
Kanystr na PH 1 ks,
Motorová pila rozbrušovací l ks,
Motorová řetězová pila Stihllks,
olej k mřp 1 l 1 ks,
Přepravka 600x400x220 mm 2 ks,
Sekera dřevorubecká Fiskars l ks,
Záchranářská pila Stihl 460 R

V levé části KTE jsou nově zhotoveny tři police pro uložení přepravek 6.000,-
600x400x220 mm. Na každé polici tři přepravky. Police jsou vybaveny
rolničkami pro snadné vyjmutí přepravek a zaliišt'ujícími popruhy.
Dodání přepravek 600x400x220 mm 9 ks 6.300,-
Pravá zadní část
V horní části KTE jsou zhotoveny přes celou šířku čtyři police nad sebou. 8.000,-
Police jsou zhotoveny z hliníkových profilů a podlahu polic tvoří
vodoodpudivá překližka. Police ,jsou výškově stavitelné.'
Upevnění příslušenství - kufry s nářadím Hilti 4 ks jsou mezi sebou ve spodní 4.000,-
části vymezeny profily L a zajištěny popruhem proti vysunutí do dveří KTE.
Zadní Část
Ve střední části je stávající úložný prostor rozdělen pro dvoudílný kloubový 3.000,-
žebřík a pro ženijní nářadí ve spodní části. Úložný prostor ženijního nářadí je
zezadu přístupný přes výklopné čelo o výšce cca 150 mm, zadní část úložného
prostoru je ve vzdálenosti 2000 mni zakončena přepážkou o výšce 200 nim.
Vnitřní prostor úložného prostoru je polepen gumovou podložkou, nebo jiným
materiálem obdobných vlastností, která chrání police proti poškození nářadím a
zároveň znesnadňuje jeho samovolný pohyb.
Nad kolejnicemi Walers je umístěna nová police pro umístění dalších 2 ks 4.000,-
kolejnic Walers.
Prostor vedle kolejnic je ohrazen a upraven pro uložení válečků o průměru 2.000,-
80mm na délku kolejnic (2500mm)
stávající úložný prostor trámů a fošen je vybaven zajišťujícími prvky, které 2.000,-
znemožní samovolné vysunutí fošen a trámů. Tyto prvky jsou odnímatelné a
prostorem po jejich odejmutí se trámy a fošny vysunují.
CENA CELKEĹď ' 289.200,-

bez DPH

3.1. Zadavatel si vyhrazuje právo dle finančních možností snížit objem plnění dle
technické specifikace, dle jednotlivých položek.

Strana 4 (celkem 5) www.kmrest.cz



KM Rest Ivančice, s.r.o. Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

3.2. Zadavatel poskytne zhotoviteli veškeré příslušenství, jako například kufry a nářadí
pro zástavbu a upevnění těchto prostředků do KTE.

3.3. V rámci technického zhodnocení budou použity a dodány pouze nové a nepoužité
originální díly.

4. Termín plnění 30. 11. 2016

5. KTE bude předán dodavateli a převzat od dodavatele na požární stanici Lidická, Lidická
61, 602 00 Brno

6. Nebezpečí škody na opravovaném KTE nese od počátku zhotovování (převzetí vozidla
k opravě) do předání a převzetí díla zhotovitel.

V Ivančicích dne: 12 07. 2016

Strana 5 (celkem 5) www.kmrest.cz


